DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA DIGITAL:
MENTIMETER COMO FERRAMENTA NO PROCESSO DE ENSINO APRENDIZAGEM
PARA OS COMPONENTES CURRICULARES DE MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA
NATUREZA de autoria de TÁBITA VIANA CAVALCANTE, GALÇA FREIRE COSTA DE
VASCONCELOS CARNEIRO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79953

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79953